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SkyPro Oulu    
Tiede tuotteisiin ja tuotantoteknologioihin 

Käynnistävän projektin toteutusaika:  1.6.2008 ð 31.12.2011 

Käynnistävän projektin budjetti: 650 000 euroa  
Päätoteuttaja: Oulun yliopisto Osatoteuttaja: Iin Micropolis Oy  

Hanke jakautuu kahteen päätoimintaan:  

1) SkyPro Oulu (Clean Air Cluster) ðyhteistyöverkoston toiminnan 

käynnistäminen ja  

2) alkuyhteistyön konkretisoiva tutkimusprojekti. 

Á Alueen yritykset ja tutkimus keskittyvät päästöihin ð erityisesti päästöjen 

mittaamiseen ja hallintaan (käsittely ja hyötykäyttö) 

ÁAlueelta löytyy erityisen hyvää katalyysi- ja mittausosaamista 

Á Oulun alueen ilmatoimijoilla on yhteinen tahtotila osaamisen ja 

innovaatioiden kehittämiseksi 

 Ź Ilmatoimialan erityisosaamisen kehittäminen Oulun 

 alueella on tärkeää! 
 



SkyPro Oulu 
Tavoitteet 

Á Verkostoidutaan alan parhaimpien  osaajien kanssa 

Á Tuotetaan korkeatasoista tutkimusta vastaamaan yritysten tarpeita 

Á Jatkuva tietotaidon kehittäminen ï koulutetaan ja rekrytoidaan taitavia ja  ammattitaitoisia 

työntekijöitä paikallisen teollisuuden tarpeisiin 

Á Parannetaan Oulun alueen näkyvyyttä: Tavoitteena on, että Oulun alueesta muodostuu 

tunnettu ja haluttu yhteistyökumppani ilma- ja energiatoimialalla 

  Ÿ Tiede tuodaan tuotteisiin ja tuotantoteknologioihin 

 kilpailuvaltiksi 

SkyPro Oulu -yhteistyöverkoston (Clean Air Cluster) rakentaminen Oulun 

seudulle siten, että verkostossa Oulun alueen yritykset ja tutkimustahot toimivat 

yhteistyössä  

 Ź Tiedonsiirto teollisuuden ja tutkimuksen välillä 

 tehostuu 



SkyPro Oulu (The Clean Air Cluster)   

Ilmatoimialan osaamiskeskittymä 

Å Tavoitteena on tehdä Oulun seudusta kansallisesti ja kansainvälisesti tunnettu 

ilmatutkimuksen ja ilmanpuhdistukseen liittyvän teollisuuden 

kärkiosaamiskeskus. 

Å Keskeinen osa Oulun ympäristöklusteria - osapuolina on Oulun yliopisto, Oulun 

kaupunki ja alueen yritykset.  

Å Tavoitteena on jo korkealaatuisen kansainväistä tasoa olevan ilmatoimialan 

tutkimustoiminnan vahvistaminen vastaamaan erityisesti alueen yritysten 

tarpeita. 

Å  Korkealaatuisen tutkimus- ja tuotekehitysympäristön kehittäminen 

vahvistamaan alueen yritysten innovaatiotoimintaa.  

Å Kehittämishanke: òTiede tuotteisiin ja tuotantoteknologioihin (2008-2011)ò 

ïIlmatoimialan tutkimuskeskuksen käynnistäminen: toteutetaan pilot-hankkeita 

yhteistyössä alueen yritysten kanssa. 

 



Á Tieteen tuominen tuotteisiin ja tuote/ tuotantokonsepteihin, palveluihin  

Á Systemaattinen yritys-tutkimuslaitos-yliopisto -yhteistyö 

Á Osaamisen tunnetuksi tekeminen ja vienti sekä aito kansallinen ja kansainvälinen 

kumppanuus ja parhaiden osaajien kanssa 

Á Kiinteä yhteistyö eri toimijoiden kanssa (koulutus- ja tutkimusyhteistyö, yritykset, 

tutkimuslaitokset, yliopistot, yhteisöt) 

Á Vahva kansainvälistyminen läpileikaten kaikissa 

toimissa 

Á Strategioiden huomioiminen alan koulutusta ja 

tutkimusta suunniteltaessa ja painoaloja valittaessa ð 

yksi tahtotila 

Á Uusien rakenteiden ja toimintamallien sisäistäminen 

Á Tutkimusohjelmien lanseeraaminen, aktiivisuus 

tiedeyhteisössä ja tutkimusrahoittajien suuntaan 

Prof. Riitta Keiski  2.11.2010 



 

By Jari Aaltonen 2010 and Oulu Innovation 

SkyPro-tutkimus 

Analyysi 

osaamisalueista 

2010 



SkyPro Oulun vaikuttavuus nyt ja 

tulevaisuudessa 
Prof. Riitta Keiski 

Muutostrendit ja Strategiat 

Globaalisaation eteneminen luonut 

uusia mekanismeja talouden, koulutuksen, 

tieteen ja teknologian kehittymiselle sekä 

edistänyt maiden alueiden ja yhteisöjen 

rajat ylittävää vuorovaikutusta 

Osaamispääoma ja sivistys 

kehityksen mahdollistajana 
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Globaalit muutokset ja haasteet - Innovaatiopolitiikan yleiset 

vaikuttavuustavoitteet  

Á Globaalissa liiketoimintaympäristössä on tapahtumassa syvällisiä muutoksia: haasteet ja 

mahdollisuudet.  

Á Tärkeitä painopisteitä kasvuyrittäjyyden ja yritysten kansainvälistymisen edellytysten 

vahvistaminen: kansainvälisesti korkeatasoinen toimintaympäristö kotimaisille ja ulkomaisille 

yrityksille.  

Á Kansantalouksien pitkän aikavälin kasvuvauhdilla sekä tutkimus- ja kehittämisintensiteetillä todennettu 

selkeä yhteys: panostukset osaamispohjaan ja innovaatiotoimintaan todettu toimivaksi.  

Á Julkisella innovaatiorahoituksella aktivoidaan yksityisen sektorin tutkimus-, kehittämis- ja 

innovaatiotoimintaa ja edesautetaan kasvua. 

Á Innovaatiostrategian keskeisenä näkökulmana kysyntä- ja käyttäjälähtöisyyden painottaminen.  

Á Erityisenä tavoitteena luoda Suomeen huippuluokan innovaatiokeskittymiä: Voimavarat strategisesti 

tärkeille aloille, joissa Suomessa laadukkaita osaamiskeskittymiä ja joissa yrityksillä on tulevaisuudessa 

parhaat kasvun ja edelläkävijyyden edellytykset.  

Á Innovaatiotoiminnassa syvennetään koulutus- ja tutkimusyhteisöjen ja yritysten välistä yhteistyötä: 

keskeiset välineet strategisen huippuosaamisen keskittymät (SHOK) ja osaamiskeskusohjelma (OSKE); 

klusteripohjainen verkottuminen OSKE-ohjelmassa vahvistaa alueiden innovaatioperustaa.  
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Globaalit muutokset ja haasteet - Innovaatiopolitiikan yleiset 

vaikuttavuustavoitteet  

Á EU:n rakennerahasto-ohjelmien toimenpiteet tukemaan EU 2020 -strategian tavoitteita 

(verkostoituminen, osaamisrakenteiden vahvistaminen): 

 1. Työllisyys: 75 prosenttia 20ï64-vuotiaiden ikäryhmästä käy työssä 

 2. T&K&I: kolme prosenttia EU:n BKT:stä (julkinen ja yksityinen yhdessä)  

 3. Ilmastonmuutos ja energia:  

 kasvihuonekaasupäästöt 20 prosenttia pienemmät kuin vuonna 1990; 20 prosenttia energiasta 

 peräisin uusiutuvista energialähteistä; 20 prosentin parannus energiatehokkuuteen  

 4. Koulutus  

 5. Köyhyys ja sosiaalinen syrjäytyminen  

 

Á Elinkeino- ja innovaatiopolitiikan tavoitteena lisätä innovatiivisten, nopeasti kasvavien ja 

kansainvälistyvien yritysten määrää: innovaatiorahoitusken suuntaaminen (yritysten kasvu, julkisen 

rahoitusken riskinoton lisääminen), asiakaslähtöisyys, kasvuyrityksille suunnatut palvelut 

Á Tutkimus- ja innovaatiojärjestelmältä aktiivinen hakeutumista kansainväliseen yhteistyöhön: 

johtavat innovaatiokeskittymät  

Á Yritysten kansainvälistymisen ja viennin edistäminen erityisesti kasvua tavoitteleviin pk-yrityksiin ja 

yritysten yhteishankkeisiin.  

Á Verkostoyhteistyön vahvistaminen kansallisella ja alueellisella tasolla rakentamalla yhteistä 

asiakkuuksien hallintaa ja lisäämällä yhteistä viestintää.  

 



Timo Kekkonen 12.5.2011 11 

Hallitusohjelma, Poimintoja 
Á Innovaatiopoliittiset linjaukset 

Á T&K&I-toiminnan rahoituksen riittävä taso varmistetaan; tavoitteena 4% BKT-osuus 

Á Julkisen kasvu- ja T&K&I-rahoituksen toimijoiden työnjako selkeytetään 

Á Rahoituksen painopistettä siirretään pk-yrityksiin, kasvuhakuisiin, työllistäviin ja kansainvälistyviin yrityksiin 

Á Aluekehitys ja osaamisen keskittymät 
Á Valtion alue- ja paikallishallinto, ohjaus ja aluekehitysvoimavarat valtakunnallisten tavoitteiden  edistämiseksi 

Á Luodaan kansallisesti ja kansainvälisesti vahvoja alueellisia keskittymiä 

Á Koheesio- ja kilpailukykytoiminnan sekä osaamiskeskusohjelmien tuloksellisuutta ja vaikuttavuutta 
selvitetään  

Á Energia- ja ilmastopoliittiset linjaukset 
Á EU-vaikuttamisstrategia ja kansallinen ilmasto- ja energiastrategia 

Á Vaikutusselvitykset vs. ilmastotavoitteiden kiristäminen ja ilmastolaki  

Á Luonnonvarojen hyödyntämiseen liittyvät linjaukset  
Á Ympäristöliiketoiminta (cleantech) -ohjelma ja luonnonvarastrategian toteutus   

Á Materiaalitehokkuus-, jäte-, kestävä kulutus- ja biodiversiteettihankkeet  

Á (Ympäristö)lupa- ja viranomaismenettelyjen kehittäminen   

Á Liikennettä ja logistiikkaa koskevat linjaukset 
Á Kilpailukykyä tukevan logistiikkastrategian valmistelu  

Á Aktiivinen vaikuttaminen merenkulun rikkivaatimuksiin 

Á Liikennepolttoaineverojen korotukset (diesel)  
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Tutkimus- ja innovaationeuvoston linjaus 2011-2015 ð Poimintoja 

toiminta-alueista 

Á Kehittämistoimissa painotetaan kansainväliseen huippuun yltäviä aloja, jotka ovat talouden ja 

hyvinvoinnin suotuisan kehityksen kannalta tärkeimpiä. 

Á Kansainvälistymiskehitystä vauhditetaan.  

Á Suomen näkyvyyttä ja houkuttelevuutta toiminta- ja elinympäristönä sekä yhteistyö-

kumppanina vahvistetaan.  

Á Luodaan kilpailukykyisiä, näkyviä ja houkuttelevia innovaatioympäristöjä. 

Á Teknologisten ja sosiaalisten innovaatioiden integroitua kehittämistä vahvistetaan.  

Á Edistetään toimintamalleja, joiden avulla tuodaan monen eri toimijan osaamista yhteen. 

Parannetaan kykyä yhdistää erilaista osaamista ja teknologioita.  

Á Julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyötä tiivistetään tavoilla, jotka edistävät tutkimus-, 

kehittämis- ja innovaatiotoimintaa sekä tuottavat työpaikkoja, uutta liiketoimintaa ja kysyntään 

paremmin vastaavia hyvinvointipalveluja. 

Á Luodaan rajojen ylittämiseen ja jatkuvaan uudistumiseen kannustavia rakenteita ja 

toimintamalleja. Rohkaistaan kokeiluihin ja nykyistä mittavampaan riskin ottamiseen. 



SkyPro Oulun vaikuttavuus nyt ja 

tulevaisuudessa 
Prof. Riitta Keiski 

SkyPro ja Oulun yliopisto 
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toiminta ja 

talous 

OULUN YLIOPISTON TIETEELLINEN PROFIILI 

 

Tutkimus-

perustainen 

opettajan-

koulutus 

 

Oulun yliopiston strategia 2010-2012, prof. Taina Pihlajaniemi, tutkimusrehtori  



 

Oulun yliopisto on kansainvälisesti merkittävä, vetovoimainen 

tiedeyliopisto, jolla on omaleimainen, tieteellisesti korkeatasoinen 

tutkimusprofiili ja jonka tutkimus on yhteiskunnallisesti vaikuttavaa 

Oulun yliopiston strategia 2010-2012, prof. Taina Pihlajaniemi, tutkimusrehtori  

OULUN YLIOPISTON STRATEGIA - OULUN YLIOPISTON MISSIO  
TUTKIMUSTA JA INNOVAATIOITA IHMISESTÄ TEKNOLOGIAAN   

 

Á Tutkimusta toteutetaan luovissa tutkimusympäristöissä, joita ovat  mm. 
monitieteiset keskukset ja verkostot, Suomen Akatemian huippuyksiköt, pohjoismaiset 
huippuyksiköt ja sisäiset laatuyksiköt 

Á Korkeatasoinen tutkimus on perus- ja jatkokoulutuksen perusta 

Á Tutkimuksen infrastruktuurit ovat ajanmukaisia ja open access-periaatteilla 
toimivia, ja niistä osa on kansallisesti ja kansainvälisesti merkittäviä 

Á Pohjoisuuden ja ympäristön teemat nivoutuvat laajasti tutkimukseen ja siihen 
liittyvään koulutukseen 

Á Perustutkimuksesta on tiivis jatkumo keskeisten yhteistyö organisaatioiden tavoitteisiin 
ja hyödyntämiseen, ja yliopiston tutkimuksen vahvuusalueilla toimii myös 
yhteistyökumppaneiden kanssa yhteisiä organisaatioita 

Á Tutkimuksen saavutukset ovat yliopiston henkilöstön, sidosryhmien  ja suuren yleisön 
tiedossa 



 

RAKENTEELLINEN UUDISTUMINEN: 

YHTEISTYÖRAKENTEET JA VUOROVAIKUTUS 

 

monitieteisyys     luovat ympäristöt     kansainvälisyys  
infrastruktuurit    huippuosaaminen     profiloituminen 

 

Oulun  

yliopiston 

tutkijakoulu 

Kehittämisalat: 

Kaivos- ja vuoriala 

Terästutkimus 

Liiketoiminta ja talous 

Tutkimusperustainen opettajankoulutus 

 

 
Strategiset  

kumppa- 

nuudet 

SHOKit 

Verkostot 

Tutkimus- 

ja innovaatio- 

keskukset 

Tieteidenvälinen 

yhteistyö 

Yliopiston, elinkeinoelämän 

ja tutkimuslaitosten välinen 

yhteistyö 

Painoalat: 

Biotieteet ja terveys 

Informaatioteknologia 

Kulttuurinen identiteetti ja vuorovaikutus 

Ympäristö, luonnonvarat ja materiaalit   

 

Oulun yliopiston strategia 2010-2012, prof. Taina Pihlajaniemi, tutkimusrehtori  



Oulu Innovaatioallianssi 

CEHT CIE 
Printo 

Cent 
CEE MAIGBE 

MAIGBE - The Martti Ahtisaari Institute of  

      Global Business and Economics 

CHT - Centre for Health and Technology 

CEE - Centre for Environment and Energy 



CEE - Centre for 

Environment and 

Energy  

http://thule.oulu.fi/suomi/nyt/innovaatiokeskittyma.html 

Ympäristö ja energia innovaatiokeskittymä kokoaa ja verkottaa yhteen 

alan toimijat ja erilliset keskittymät poikkitieteelliseen yhteistyöhön.  

 

Tavoitteena on kehittää ja toteuttaa alan tutkimusta ja innovaatioprosessia 

sekä tuotteiden kaupallistamista. 

Centre for Industrial Residue 

Utilisation 

http://thule.oulu.fi/suomi/nyt/innovaatiokeskittyma.html


Ympäristöteknologian kehittämisohjelma ð  

Teemat ja fokusalueet 

Å Kestävä energia  

Å Uusiutuvat energialähteet ja energian tuotanto 

Å Energiantuotannon ympäristövaikutukset 

Å Energiatehokkuus 

Å Ilmapäästöjen hallinta 

Å Katalyyttinen päästöjen hallinta 

Å Päästöjen ympäristö- ja terveysvaikutukset 

Å Hiilidioksidin kemiallinen hyötykäyttö 

Å Vesivarat ja vesihuolto  

Å Vesivarat 

Å Vesikemia 

Å Prosessiveden kierrot 

Å Vesien ja jätevesien käsittely 

Å Materiaalitehokkuus   

Å Ekoinnovaatiot  

Å Prosessien optimointi 

Å Teollisuuden sivutuotteiden hyödyntäminen 

 

SkyPro 

CEWIC 
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OY:n uusi painoala: 

Environment,  

Natural Reseources  

and Materials 

Centre for Industrial 

Residue Utilisation 

CIRU 

http://www.cewic.fi/


SkyPro Oulu 

Ilmatoimialan osaamiskeskittymä 



SkyPro Oulu 
Käynnistysvaiheen toimenpiteitä 

Å SkyPro-projektin käynnistysseminaari 17.3.2009 Oulu 

Å EU-rahoitusneuvottelut 23.-24.3.2009 Bryssel (mm. LIFE+ ohjelma) 

Å SkyPro- yritysryhmätyöskentelyn käynnistäminen  
Å Oulun seudun ilmanpuhdistusteknologian demonstraatiokohteiden kartoitus  

Å Tutkimustarpeiden ja tutkimuksen kartoitus 

Å Ilma-alan tutkimuskeskuksen suunnittelu 

Å VOC-tutkimusprojekti ja laitehankinnat  

 (FTIR-kaasuanalysaattori, FID -analysaattori, putkiuuni) 

Å InDePro hankkeen käynnistyminen 1.1.2010 

Å Ilmastonmuutos ja kestäväkehitys seminaari 27.1.2010  

Å SkyPro Clean air research -konferenssi 3.6.2010 

Å Lainsäädännön seuraaminen (mm. IE-direktiivi) 

Å ILMASTA KANNATTAVAA LIIKETOIMINTAA ïseminaari, Espoo 2.11.2010 

Å Yritysyhteistyön tiivistyminen ja laajentuminen 

Å ILIMASTA UUTTA LIIKETOIMINTAA ïseminaari, Oulu 4.5.2011 

Å INNOVAATIO! -seminaari & uuden ympäristötutkimusinfrastruktuurin esittely 1.12.2011 



Esimerkkejä SkyPro-alueen tutkimusprojekteista (PYOLÄM) 

Isotooppileimaus ja transienttiolosuhteet haihtuvien 

orgaanisten yhdisteiden katalyyttisen hapetuksen 

reaktiomekanismien tutkimisessa 
1.1.2009-31.12.2011 

Rahoittaja: Suomen Akatemia 

FCEP 
Future combustion engine plant  

1.1.2010-31.12.2013 
http://www.oulu.fi/pyolam/combustion.html 

RoCaNaMe 

Hiilinanoputkifilmit katalyyttien tukimateriaaleina (Novel 

catalyst materials based on robust carbon nanotube 

membranes) 
1.1.2009ï31.12.2012.  

Rahoittaja: Suomen Akatemia 

SUSE 
Karbonisten esterien valmistus 

korkeimmista alkoholeista ja 

CO2:sta 

1.1.2009-31.12.2011 

Rahoittaja: Suomen Akatemia 

InDePro  

Ympäristöalan innovaatioinfrastruktuurin kehittäminen 

1.1.2010 - 31.12.2011 

Rahoittaja: EAKR 979 100 ú  
www.oulu.fi/pyolam/InDePro.html NOCOBI  

Novel way to control the 

combustion of various biomasses  

1.1.2009-31.12.2012 

Rahoittaja: Suomen Akatemia 
www.oulu.fi/pyolam/NOCOBI.html 

SUSFUFLEX  
New, Innovative sustainable 

transportation fuels for mobile 

applications: from biocomponents 

to flexible liquid fuels 

1.1.2008-31.12.2011 

Rahoittaja: Suomen Akatemia 
http://www.oulu.fi/pyolam/Susfuflex.html 

 

ZERO-VOC  
Haihtuvien orgaanisten hiilivetyjen (VOC) monitorointi 

Monitoring and controlling volatile organic compound (VOC)  

1.10.2009-29.2.2012 

Rahoittaja: EU, SME-rahoitus 
http://www.oulu.fi/pyolam/Zerovoc.html 

 



Kuopion osaaminen, 

vetovastuu 

Oulun osaaminen 

Á Verkostoituminen 

Kaasu- ja hiukkaspäästöjen 

uudet mittausteknologiat ja   

ðmenetelmät 

Á Uudet sensoriteknologiat 

Á FTIR, FID, PAS 

Á Case: Hiukkasten 

monitorointi 

 

Ympäristömonitorointi ja  

Mallintaminen 

Kansainväliset verkostot 

1. VOC -päästöt 

Á SkyPro:n toiminnan 

jatkotoimet 

Á Case: Pilotoinnit 

2. Hiukkaset  

 katalyyttinen puhdistus 

3. CO2 talteenotto 

Á  OY:n tutkimuksen 

kaupallistaminen ð tiede 

tuotteisiin malli 

4. Kaasumaisten 

päästökomponenttien 

hyötykäyttö 

Á Uudet innovatiiviset 

tuotteet ja liikeideat 

Kansainväliset verkostot 

 

PÄÄSTÖJEN HALLINTA 
 

 

PÄÄSTÖJEN MITTAUS 

JA MONITOROINTI 
 

 

PÄÄSTÖJEN TERVEYS- 

VAIKUTUKSET 
 

Uudet askeleet - Painoaloja 

Kenelle: 

Alueen suurteollisuus, 

energian-tuotanto, liikenne, 

kaivos-teollisuus 

 

PÄÄSTÖJEN HALLINTA, 

MITTAUS JA 

MONITOROINTI 
 



...Disposal of VOCs 
 Parliament approves Industrial Emissions Directive 

 Published: 08 July 2010 

  

 óThe European Parliament yesterday (7 July, 2010) endorsed a new directive 
strengthening pollution limits that industrial installations will have to comply with.ô 

 

 ôIt combines seven* existing air pollution directives, notably the Large Combustion 
Plant Directive and the Integrated Pollution Prevention and Control (IPPC) Directive, 
which obliges around 52,000 industrial and agricultural installations to obtain 
environmental permits.ô 

 *New directive combines and reconstructs IPPC-, LCP-, WI-, and VOC-directives as well as 3 directives 
concerning TiO2-industry 

 

 ôInstallations will have until 2016 to comply with the stricter limits. The 
measurement stick is the implementation of "best available techniques" (BATs), or the 
most effective technologies that can provide high levels of environmental 
protection while balancing cost and benefit.ô 

 

 

http://www.euractiv.com/en/climate-environment/parliament-

approves-industrial -emissions-directive-news-496092 



Uudet rahoitusinstrumentit ð Mahdollisuus 
Skyprolle! 

Tekes ð Esimerkki: 

ÁElinkeinoelämän kanssa verkottunut julkinen tutkimus 

ï Kehitetään osaamista ja ratkaisuja elinkeinoelämän tunnistettuihin tarpeisiin yhdessä sen kanssa 

ÁTutkimusideoista uutta tietoa ja liiketoimintaa 

ï Tutkimusprojekteissa edistetään idean kehittymistä ja samanaikaisesti valmistellaan sen 

kaupallistamista uutena liiketoimintana 

ÁStrategiset tutkimusavaukset  

ï Strategiset tutkimusavaukset synnyttävät uutta huippuosaamista elinkeinoelämässä tärkeiksi 

ennakoiduille osaamisaloille, tai  

ï Erityistapauksena innovaatiojärjestelmää palveleva tutkimus 

ÁFiDiPro-rahoitus on mahdollinen kaikissa tutkimusprojektityypeissä  

ï Tutkimusprojektin erityispiirteenä on tuoda Suomeen kansainvälistä huippuosaamista  tutkimuksen 

käyttöön 

Suomen Akatemian, ministeriöiden, säätiöiden, tutkijakoulujen, EU:n jne. 

Tutkimusrahoitusmahdollisuudet ja aktiivinen kansainvälinen verkostoituminen 

parhaiden osaajien kanssa 

 Mukaillen Tekes/DM 832640 



SkyPro-

tutkimusyksikön 

toimintaympäristö 

Huippu-

tutkimus 

Yritysten tutkimustarpeet 

Perustut-

kimus 

Soveltava 

tutkimus 

Tutkimuslai-

tosten tarpeet 

Tulosten 

kaupallistaminen 

Tutkimuslaitosten 

toimintaympäristö 

 

 

SkyPro-yhteistyön yleinen  

toiminta-ajatus ja toimintaympäristö 

Lähde: Tiede tuotteisiin ja tuotantoteknologioihin 

Hankesuunnitelma, 2008 

Vaikuttavuuden tehostaminen: 

 
1) Hyvinvointia koulutuksesta ja 

uudesta tieteellisestä tiedosta! 

 

 

2) Tiede tuotteisiin ja tuotanto-

teknologioihin yritysten ja 

yhteiskunnan kilpailuvaltiksi! 

3) Vahva kansainvälistyminen ja 

kansallinen verkostoituminen 

sekä alueen eduksi toimiminen! 

4) Vahva yritys-yliopisto-

tutkimuslaitos ðyhteistyö! 

5) Uudet tutkimus- ja toiminta-

avaukset! 

6) Tieteidenvälisyys! 



SkyPro Oulu Yhteistyöyritykset 

http://www.skyprooulu.fi/fi/yritykset/ 

http://www.apl.fi/
http://www.skyprooulu.fi/fi/yritykset/
http://www.gasera.fi/
http://www.genano.fi/
http://www.orion.fi/Orion/Tulosyksikot/Fermion/
http://www.arizonachemical.com/fi/


Finnish Technology for Air Purification - 

Utilisation of expertise in Oulu region  

Dr Toni Kinnunen, CTO, Ecocat Group, 

3.6.2010 
 

òWhy to participate in SkyPro? 

Á In order to develop our competence and business 

network, promotion of networking among & between 

researchers and companies 

Á We expect to have concrete, measurable results 

from cooperation between cleantech companies 

located in Oulu region 

Á Joint demonstration and research platform 

Á Deepening collaboration in business 

Á From the collaboration with research 

organisations we expect to receive new, innovative 

ideas for our applications 

Á Brief market studies as part of SkyPro tasks 

Á Centralized publicity under SkyPro 

Á In the long-run it is possible to set up an air-

related cluster in Oulu regionó 

SkyPro-yhteistyön yleinen toiminta-ajatus ja 
toimintaympäristö 



Oulun yliopisto: 

 

 

SkyPro Oulu yhteystiedot 

Riitta Keiski  
Tiede tuotteisiin ja 

tuotantoteknologioihin  

ïprojektin vastuullinen johtaja 

riitta.keiski@oulu.fi 

gsm 040 726 3018 

 

Satu Pitkäaho 
Tutkimuskoordinaattori 

satu.pitkaaho@oulu.fi 

gsm 040 359 3434 

 

 

Tuomas Nevanperä 
Projektitutkija 

tuomas.nevanpera@oulu.fi 

p. 08 553 2520 

 

www.skyprooulu.fi 

Ari Alatossava 
Managing Director 

ari.alatossava@micropolis.fi 

p. 040 567 6700 

 

 

 

Jukka Teräs 
Ohjelmakoordinaattori 

jukka.teras@micropolis.fi 

p. 0400 983 685 

 

 

Jouko Strand 
Project Director 

jouko.strand@micropolis.fi 

gsm  040 546 4045 

Iin Micropolis Oy: 

mailto:riitta.keiski@oulu.fi
mailto:satu.pitkaaho@oulu.fi
mailto:Tuomas.nevapera@oulu.fi
http://www.skyprooulu.fi/

